
EXTRATO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 05 AO CONTRATO Nº 10/2016

Decorrência: PRC nº 111/2016

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Primer Produção e Locação Ltda. - CNPJ nº 00.729.939/0001-79
Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato n° 10/2016, nos termos previstos em sua Cláusula Terceira
Data da Assinatura: 15/10/2018
Valor mensal estimado: R$ 83.418,94 (oitenta e três mil e quatrocentos e dezoito reais e noventa e quatro
reais)
Dotações Orçamentárias: 01.03.01.131.0014.8013 3390 39
Vigência: 21/10/2018 a 20/10/2019
Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG

1 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom968mm|mQuirti-fecri,m17mdemoutubromdem2018mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmmm

m Anom06m-mEdcçãom968mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmQuirti-fecri,m17mdemoutubromdem2018


		2018-10-17T16:59:11-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




